3303dio
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA N, 504 DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS,
no uso das atribuições especificadas no attigo 23, inciso VIT, da Resolução TRE/GO nº
113, de 14 de maio de 2007, e com fulcro no attigo 3º, 4 1º, da Portaria PRESS n. 765, de 24

de novembro de 2012,

CONSIDERANDO que a Resolução TSE n. 18.154/1992 aplicou aos Tribunais

Regionais Eleitorais 0 feriado compreendido entre 20 de dezembro a 06 de janeito, previsto
no artigo 62 da Lei n. 5010/6

CONSIDERANDO o que dispõe a Resolução n, 08, de 29 de novembro de 2005,

do Conselho Nacional de Justiça

CONSIDERANDO o disposto pels Portarias PRES. n, 765 e 795/2012, que
tratam do plantão administrativo e judiciário, respectivamente, RESOLVE:

Art, 1º Ratificar a escala de trabalho das unidades deste Tribunal, constantes da

tabela anexa, pata o período compreendido entre 20/12/2012 a 06/01/2013,

Art, 7 Os servidores escalados pata o plantão, de acordo com a planilha anexa,

terão suas hotas extras computadas, nos termos definidos pelas Portarias PRES, n, 765 €

795/2012,

$ 1º Em selação 20 plantio presencial serio consideradas horas extras as
|

efetivamente registradas no Sistema de Frequência Eletrônica

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na presente data

Goiânia, 17 d

SAULO RICARDO D ITAS
Ditetor-Getal

dePr 2012

IRÁ PRE

Escala dos da plantão durante o » Gocrtuia

Anexo| Portata nº 604/2012= DG
SERVIDORES POR UNIDADE Tatalde Dezembrofaiz

dias

3 2/3
Q 5

Presidência

Maria Amélia da Azovedo 4 k
Crislina Matos Oliveira 4 k RIA
Bruno Sávio Lousa Rocha 2 X

Marta Rodrigues de Morais 2 k

[Gisele Pina Fleury Poltoto 2 X

Henrique Hilário da Silva 2

[Emmanuel Matos Lello 4

+ Dr, Dorac] Lamar Rosa da Silva Andrada k
Alexandre Francisco de Azevedo i x

= Dr, Wilson Safallo Falad 1

fina Cláudia da Mola Lello i
Caritas Brasil Coreia 1

[6BJ1 = Dr, Marcelo Arantes de Melo Borges à

Femanda Souza Lucas à

[SBJZ Dr, Luclano Mianlos Hanna 1

Simmands 1 x

[SBJF = Dr, Leonardo Bulssa Freitas 1 X
Larksla Cristino Lima é Siva 1 X

Diretoria-Geral

Saulo Ricardo de Ollvelra Fraltas 6 k XY

Lopes Severino Ferro 2

Luciana Mamede da Siva X

Roberta Romano Campos à

Flávia de Melo Santos 2 |)

Viviane Fraga de 2 k
Elano Barbosa Gomes Cavalcante

Ederson da Azevedo Pereira 2

Nábla Cristina Porto Barbosa X

de Controle Intemo

Reis Costa Filho 2 k

Leonardo Alex da Siqueira 6 X k

Lucinete Gomes dos Santas 2 k

Karlos Roberto de Oliveira y X X

[Glaudsonde Souza Costa 4 X

Ricardo Barbalho Marques 6 k X

Milena Jorga Gonçalves 2 X

[Sérgioda Silya Ribeiro 4 X

Naiton Severino da Fonseca 3

Secretaria Judictária
Leonardo Sapiência Santos 3 k x
Luls Adriano Soares de Castro 5 k
Eduardo Macedo da Azevedo 6 k k
Fernanda Jaqueline do Couto Telíeira 6 X

mar Gomes 6 k k
Maria Lúcia Prado a Silva Gedda 4 k
Danielle de Oliveira Feneira Í X

Maraysa di Manoel Calado 1

ara Crislia Caetano Franco à

Mauricio Simplício do Nascimento 1 X

Valéria Amâncio da Queiroz 2

[Tancredode Souza Pereira à k

Elang Clemente Costa 2 X

Paulo Férrer Falcão 1

Secretaria de Administração e Orçamento
Antônio Calso Ramos Jubé 2

Fabiola Flgury de Souza Cade 2 k
Aline Rossana de Lima Tavares 4 k k

Liglane Dayse Lucas de Rezende 5 X 1

Antônio da Siva Filho 2

aa Adelziva de Souza Ferrelia À X

Magda da Conceição Gonçalves 6 X X

Olsubo de Paula X

Sérgio Pacheco de Moraes 6 X k

Renata Fascih Bemi 2 k

[enadilo da Costa Veloso Filho ! k k k

Gleyson Alves da Morais 5 k X

Ubiratan Cipriano Aguiar À

Ricardo Côsar de Souza 2 k

nl

BJD1

SERVIDORES POR UNIDADE Janelrolaotg

4 3

Nairo Rabelo da Siva 6 t X

Palrcia Moreira da Souza Freire 2 k
Eliane Brito de Almeida Pires À k

hosé Carlos da Silva À

[Christina Resplande 5 X X

ara Sirena Cameito Malos 7 k

Humberto Vilani 6 k k

Lalâne Gonçalves de Moura 4 k

arciene Medeiros Cardoso 5 X k

Maria de Lourdes Macedo de Andrade 7 X k k

Dantala Ferreira da Siva ê k k

[Rosângela Freire dos Santos 5 x X

Kalherine da Silva o Silva 6 k k

Rogério Freitas Reis 7 x 1 k

Luiz Femando da Cruz 3 X k
Antônio Batista Olivelra da Sousa k k

esley Jorge Nascimento 5 X
Nobre Bastos 6 Ã X

Secretaria de Gestão de Pessoas
Bolmira Pereira de Alalde Moraes 2

Flávio Lima e Silya Júnior 3 k
Janaina Borges Guerra ê X k

Luiz Augusto Macedo i k
Marianna Lobo Soares Fleury 8 X xa X

Marivelh Pelxoto 2 X

Lene da C. Xaviar Bandeira 2 k

ita Cássia Cardoso Alves 4 X

Rodney Yunas Júnior 6 k k

Rodrigo Duarte Quaresma À k

Welington Roberto R, Siqueira 6 k k

Alaides Ferelra Junior 6 k Kia X

Secretaria de Tecnologia da Informação

Dory Gonzaga Rodrigues 6 x
Maria de Lourdes José Guedes k xa X
Alexandre Marins Ferreira Bueno 2 X

Eduardo L. Montenegro 4 X

FEvelynne Cristina Ribas 4 k

hlanuário Pereira Couto 2 k
Leonardo Antônio de Souza â X

Luts Cláudio Femandes 4 k
Mietor Hugo Pinheiro Cunha 2 k
Luciano 4 k

Hélio Calaça Filho 1 X X

Neto de Araújo 4 k

Nel Tavares Alves 2 1
alter de Olivaira 5 X k
letor Hugo À, Lacerda da Paula

Voshiyuki Kavaa 4 k X

FrankWendel Ribeiro 2 k

Ivangide Teixeira da Silva 6 X k

Aparecida de O. Gomes À

Reinaldo Marques de Souza À X
Alda Jane Alves Costa Fares 2 X

Lucineico Teixeira da Siva 4 k x Is

Márcio Antônio Ouarte Oliveira 2 X

Fabiano Ledo Borges k k

Marcos Rogério Santiago 1 E

Vice-Presidência e Corregedoria
olâudia de Sousa Cardoso 4 X

Loin Schwingal À k

[Célia Maria Gomes Paixão Borges Visita 2 k

lana Saddi 2 vis

Enslda de Olivelra Araújo Silva

Rodrigo Leandro da Silva À k

Daniel Boaventura França 2 X

agner da Silva Abreu 1 K

1. Sobreaviso
da eloborarão a nha dlÉ vá

to h

férias, nost dl
artigo 78 da Lei 8.112180

u

NI